www.amunes.es.gov.br

93
DOM/ES - Edição Nº2.253

Vitória, terça-feira, 25 de Abril de 2023 93
DOM/ES - Edição Nº2.253

Vitória, terça-feira, 25 de Abril de 2023

RESUMO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO, EM
OBEDIÊNCIA AO ART. 61 § ÚNICO DA LEI 8.666/93
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE GOVERNADOR
LINDENBERG/ES.

ID TCEES Nº. 2023.078E0700001.16.0009
CONTRATADA: LORENZONI DIESEL LTDA - ME
VALOR: R$ 760.000,00 (setecentos e sessenta mil
reais).
MODALIDADE: Adesão a Ata de Registro de Preços nº
03/2022 oriunda do Pregão Presencial nº 035/2022,
Processo Administrativo nº. 2.376/2022 e ID TCEES
2022.053E0700001.02.0043 do MUNICÍPIO DE
PANCAS/ES.
CONTRATO: 034/2023
PROCESSO: 105.685/2023
OBJETO: prestação de serviços de manutenção
preventiva e corretiva em sistemas mecânicos, elétricos
e eletrônicos, refrigeração interna, lanternagem
em geral, funilaria e pintura, vidraçaria, capotaria e
tapeçaria, com fornecimento e substituição de peças e
acessórios de reposição genuínos, de primeira qualidade
e primeiro uso, compatíveis com as marcas e modelos
da frota dos veículos de linha diesel (LINHA PESADA),
para atender as necessidades da Secretaria Municipal
de Agricultura, Secretaria Municipal de Desenvolvi-
mento Econômico, Secretaria Municipal de Educação
e Secretaria Municipal de Turismo, Esporte, Lazer e
Cultura da Prefeitura de Governador Lindenberg/ES.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses contado da data da
assinatura.
DATA: 20/04/2023

LEONARDO PRANDO FINCO
Prefeito

Protocolo 1071587

Guaçuí

Edital

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 028/2023

ID CidadES/TCE-ES: 2023.027E0500002.01.0004
OBJETO: aquisição de equipamentos de informática
para as Unidades de Saúde.

Empresas Vencedoras:

- BACKUP 2 INFORMATICA LTDA: R$ 19.485,00
(dezenove mil, quatrocentos e oitenta e cinco reais);

- MULTI DISTRIBUIDORA EIRELI: R$ 114.958,80
(cento e quatorze mil, novecentos e cinquenta e oito
reais e oitenta centavos);

Perfazendo o Total Geral de R$ 134.443,80 (cento e
trinta e quatro mil, quatrocentos e quarenta e três
reais e oitenta centavos), referente aos objetos do
Pregão Presencial Nº 028/2023.

Guaçuí-ES, 24 de abril de 2023.

Ronaldo dos Santos Pimenta
Pregoeiro - PMG

Protocolo 1071769

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Segunda-feira, 24 de Abril de 2023 às 21:44:47 Código de Autenticação: 51ca80ba

User
Realce

User
Realce